

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa sprzętu komputerowego, postępowanie DZPZ/333/164/2020

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa sprzętu komputerowego, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1 – dotyczy pozycji 1 w załączniku nr 3.
Czy Zamawiający dopuści komputery PC z 1 portem RS232?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w komputer.

Pytanie nr 2 – dotyczy pozycji 2 w załączniku nr 3.
Czy Zamawiający dopuści matrycę, która ma 23,8”?

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza jako parametr minimalny 23,8”.

Czy Zamawiający dopuści matrycę, która zamiast portu DVI posiada port HDMI?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza w/w matrycę.

Pytanie nr 3 – dotyczy pozycji 4 w załączniku nr 3.
Czy Zamawiający dopuści komputer PC model 2, który posiada 2 porty DP oraz 1 port VGA?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zaproszenia do złożenia oferty cenowej – formularz parametrów wymaganych.

Pytanie 4 – dotyczy pozycji 5 w załączniku nr 3.
Czy Zamawiający dopuści monitor z rozmiarem matrycy 16:9?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga w/w rozmiar.

Czy Zamawiający dopuści monitor z czasem reakcji 5 ms?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga w/w czas reakcji.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)